l/\ лл

Ol

Администрация муниципального района

// lo/

<<Сухиничский район>>
Калужская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

N" Jr6
О It роведениlt обществеttных обсч;кденил"I
l1,11lтериtlлов, обосновывающIlх липIиты ll
tсвоты добычи охотничьпх ресурсов в
ссзоttе охоты 202l -2022 rодов
Ilir T,epplIToprIlr Сухинlrчского pal"roнa

Руководствуясь Федеральными законами (Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации> от
06.1 0.2003 N9l З l -ФЗ, <Об экологической экспертизе)) от 2З.1 1.1995 Nq 174-ФЗ,
Уставом муниципаJIьного района <Сухиничский район>, администрация
МР <Сухиничский район>

1, Провести общественные обсуждения материалов,

обосновываюших лимить] и квоты добычи охотничьих ресурсов в сезоне

охоты 2021-2022 годов на территории Сухиничского района,
2. Общественные обсуждения провести в форме публичных

с;rушаний 27 апреля 2021 года в 11-00 часов по адресу: г. Сухиничи, ул.
Ленина, д.66, здание отдела сельского хозяйства и продовольствия
алминистрации МР <Сухиничский район>, 2-ой этаж.

3. Утвердить список ответственных лиц за проведение

общественных обсуждений материмов, обосновывающих лимиты и квоты

добычи охотничьих ресурсов в сезоне охоты 2021-2022 годов на территории

Сухиничского района и взаимодействие о Министерством сельского хозяйства
Калужской области (приложение Лл 1).

4, Отделу сельского хозяйства и продовольствия администрации

МР <Сухиничский район> обеспечить соблюдение требований

законодательства по организации и проведению общественных обсуждений

согласно пунктам 1,2 настоящего Постановления.

',ъ

--.-?--_.]

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

5, Щанное постановление вступает в силу после опубликованиJI в

районной газете - <Организатор)), и подлежит размещению на официальном
сайте адллинистрации МР <Сухиничский район>.

б. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации МР <Сухиничский район>, ЕачальЕика

отдела сельского хозяйства и продовольствия Трифонова М.С.

А.С. КолесниковIlli,

I';latra лдiu и tt и cTI):r циIr ]rtyнrr цIt пал ьного
I)1lI"Iorr1l " Cl,xltH lr чскпir район"

W,
il.* ол

у

Приложение JYo l
к постановленllю ад}lинItстрациш
МР " Счхиничский пайон"
о.rlf lJ 202lr. Np /jb'

Список ответственных лиц за проведение общественных
обсуя<лений и взаимодействие с министерством сельского хозяйства

Калужской области

(),l,ветственный Наиь,Iенован ие
хозяйства

охотничьего

Трlrфоllов Михаил Сепrенович
Te.l:8(18451)5-17-03

- заместIlте"пь f.па вы, II:lча.цьII lIK
отдеJа се..Iьского хозяI"lства II

продовольствия ад}Iин истрации
N{P <Cl,xll ll ll чс Krt li par"loH>